
Uchwała Nr 53/1011/10/III 
Zarządu Województwa Warmi ńsko – Mazurskiego 

z dnia 28 pa ździernika 2010 r.  
 
w sprawie: zmiany uchwały nr 43/872/10/III Zarz ądu Województwa Warmi ńsko – 
Mazurskiego z dnia 14 wrze śnia 2010 r. w sprawie ustalenia kwoty alokacji 
przeznaczonej na dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr 
02/10/1.1.10 ze środków  Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2007-2013 na Działanie 1.1 Wzrost konkurencyjno ści 
przedsi ębiorstw, Poddziałanie 1.1.10 Przygotowanie stref pr zedsi ębiorczo ści. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 
25 pkt 1 w związku z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. 
zm.) oraz  Szczegółowego opisu osi priorytetowej Przedsiębiorczość, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 przyjętego przez 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwałą Nr 51/999/10/III w dniu 19 
października 2010 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala si ę kwot ę alokacji przeznaczon ą na dofinansowanie projektów  
ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013, w ramach Działania 1.1 Działanie 1.1 Wzr ost konkurencyjno ści 
przedsi ębiorstw, Poddziałanie 1.1.10 Przygotowanie stref pr zedsi ębiorczo ści, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013,  
do konkursu nr 02/10/1.1.10 w wysoko ści 19 007 614,10 Euro  
(75 661 708,68 PLN), w tym 14 433 347,10 Euro (57 4 53 381,46 PLN) ze środków 
pochodz ących z EFRR oraz 4 574 267,00 Euro (18 208 327,22 P LN) 
stanowi ących udział środków pochodz ących z bud Ŝetu państwa, na projekty 
podlegaj ące zasadom udzielania pomocy publicznej, w przypadk u 
Beneficjentów innych ni Ŝ JST, ich zwi ązki i stowarzyszenia oraz jednostki 
organizacyjne JST. 
 

§2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


